昌江区人民政府关于昌江区精神病医院项目（建设项目用地）征收土地补偿安置

方案预公告

昌江区精神病医院项目（建设项目用地）范围内的丽阳镇余家村征收补偿安置方案，经昌江区人民政府同意，现预公告如下：

一、规划用途
征收土地规划用途为昌江区精神病医院用地。

二、征地位置
    土地座落：拟征收土地位于丽阳镇余家村。具体征收范围见被征收土地勘测定界图。
三、征地面积
本次征地总面积27.405亩，耕地0.003亩，林地22.3005亩，田坎0.0015亩，村庄5.1亩。
四、征地面积、补偿标准、补偿费用及支付对象
   （一）征地补偿按赣府字[2020]9号和景府办字[2016]67号文件规定的标准执行。具体补偿如下：
1、耕地0.003亩，补偿标准5万元/亩，补偿金额0.015万元；

2、林地22.3005亩，补偿标准2万元/亩，补偿金额44.601万元；

3、田坎0.0015亩，补偿标准5万元/亩，补偿金额0.0075万元；

4、村庄5.1亩，补偿标准5万元/亩，补偿金额25.5万元；

5、青苗补偿费：耕地、林地、田坎总面积22.305亩×0.218万元/亩=4.8625万元
合计：74.986万元（含土地补偿费、安置补助费、青苗补偿费）。
（二）支付对象

征地补偿费用（土地补偿费、安置补助费）支付给被征地农村集体经济组织。
属于被征地农村集体经济组织所有的青苗及附着物补偿费，支付给被征地农村集体经济组织；属于农户或其他权利人所有的青苗及附着物补偿费支付给农户或其他权利人。
五、安置政策

被征地农业人口社保安置按《江西省人民政府办公厅转发省人社厅等部门关于进一步完善被征地农民基本养老保险政策意见的通知》（赣府厅发[2014] 12号）等有关政策执。

    六、公告期限

本告知期限自2021年11月16日至2021年12月16日。
七、被征地的农民集体经济组织和农户对征收土地的补偿安置和安置途径有申请听证的权利。对本方案有异议的，按照《国土资源听证规定》的规定，应在5个工作日被提出听证书面申请，由我区按规定组织听证。逾期未提出的，按放弃听证办理。
特此公告。
 联系单位：市自然资源和规划局昌江分局
     联系电话：0798-8335819
                         昌江区人民政府

                         2021年11月15日